DECISAO DA COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICA DO DA SECRETARIA DA
ADMINISTRACAO - SAEB EM 17/01/2018

1. Julgamento das inscricdes dos candidatos com deficiéncia da Analise Curricular do Processo
Seletivo Simplificado da Secretaria da Administracdo - SAEB para a funcdo temporaria de
Assistente de Atividade Administrativa, Técnico de Nivel Médio — Informatica e Técnico de Nivel
Superior — Biologia, Edital de Abertura n® 002/2017, de 15 de dezembro de 2017, publicado no
Diario Oficial do Estado da Bahia em 16 de dezembro de 2017, alterado pela Retificacdo do Edital
de Abertura publicado no Diario Oficial do Estado da Bahia em 30 de dezembro de 2017.

1.1 DO PEDIDO DE INSCRICAO NO SISTEMA DE RESERVA DE VAGA
Julgo indeferido com base no Capitulo 7, item 7.12 do Edital de Abertura n°® 002/2017

100 - Assistente de Atividade Administrativa: Sac M ovel

Numero de Inscrigdo Candidato Documento de Identidade
308863 WAINE COSTA DA SILVA 140194509
301842 MARIA RAIMUNDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 379946203
311426 PATRICIA GOES DA SILVA 766488507
331404 MARIA CRISTINA AUSTRICLIANO DOS SANTOS 667986472
300358 DJUVAM SANTIAGO DE JESUS 638291690
309048 ADRIANA SOUZA MONTEIRO 600899543
309321 LUIS OLIVEIRA MOREIRA 826703402
330646 VANIA FRANCISCA DE FREITAS 601294254
300720 MARINEI SANTOS UCHOA 953261387
304676 RANGEL CAMILO FARIAS 1282621769
317824 STEFFANE MICAELLE ALVES LEAL 1205733426
310095 ROSANA XAVIER DE OLIVEIRA 583950833
303325 RAMON CAVALCANTE BRASIL 1287701558
317725 HENRIQUE LUIS SANTOS FONSECA 1561740900
315052 VANIA BRITO 745567703
303432 MARIA DE LURDES PEREIRA DA SILVA 113029845
306088 LEDA CRISTINA SANTOS DOS REIS 721282830
300537 LEILANE DE JESUS FERNANDES 976378400
303124 DEBORA DE ARAUJO SALES 1001594860
310041 ARMANDINO DE JESUS SANTOS 411887130
330359 DANILO EVANGELISTA DE SANTANA 1344147569
323306 EDMUNDO DOS SANTOS JUNIOR 1442544171
305150 JADSON BOA MORTE SANTOS DO NASCIMENTO 993247768
310407 VIVALDO CONCEICAO DOS SANTOS FILHO 234893
304655 MONICA GUIMARAES DE OLIVEIRA 664372961
311596 DIEGO SARAIVA SA 953676757
303580 LUCIANA CONCEICAQ DA SILVA 875649807
312192 MEIRE CRISTIANE SENA RIBEIRO 477392129
307025 MARIO BRANDAO MAIA 570355630
320107 DANDARA ALVES BARBOSA 15752094274
308296 MARISETE DOS SANTOS LIMA 660615302



303514
303542
330711
302256
326707
319032
306755
313149
302052
326371
302421
305256
324501
331410
322549
303675
310498
301000
303936
301345
302647
305118
303708
304653
324986
317346
330931
308141
300447
301832
300074
323434
311819
328376
307757
311577
304246
309332
311063
328131
304474
329881
312765
324250
322278
307450
308827

BARBARA LICIA DE ANDRADE MACHADO
MARLI AZEVEDO DA CONCEIGAO
MARTA SOUZA DOS SANTOS
EDVANAIDE AZARIAS FERRO
GEORGE AUGUSTO SEIXAS CARDOSO
ANDERSON SANTOS RIBEIRO
UALISSON NASCIMENTO DA CONGEICAO
FABRIZIO JOSE DE SOUZA SILVA
AUREA LIMA DA SILVA
ELISANGELA DOS SANTOS DA SILVA
JESSICA JEMIMA SANTOS DOMINGOS
ERICO VANDRE NUNES BRAGA
FILIPE SOUSA GOMES DE SA
ELIENE DOMICIANO NASCIMENTO
EDILSON DOS SANTOS BARBOSA
JOCERNANDA DOS SANTOS ANDRADE
JOCILENE DA LUZ REIS
EDUARDO PEREIRA DA SILVA

ANTONIO DUVANILSON ANDRADE BARRETO

TAISLAINE DOS SANTOS OLIVEIRA
DAIANA JAMILE MACHADO REIS
JAIME DE OLIVEIRA PRASERES
CARLOS ANTONIO SANTOS DIAS
ELISETE DOS REIS SILVA RODRIGUES
HELEN CARINE SILVA LIMA
ELAINE VIEIRA DA SILVA

CARLOS LEONARDO DOS SANTOS PIMENTEL PEREIRA

DENISSON NEWTON SANTOS BERGEM

ALEXANDRE SACRAMENTO DE JESUS PIRES

EDIENE DE LUCENA MACEDO
UELINTON LUIS DE AZEVEDO ARCANJO
ANA CRISTINA ALVES PEREIRA
RENAN GABRIEL SOLIDADE SANTANA
ISOLDA MARIA ROSA DA SILVA
CREMILDA RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOSEYR ALEX OLIVEIRA CONCEICAO
DENIZE RIBEIRO DOS SANTOS
ROSIMEIRE RIBEIRO MACEDO
MERCEDES ALMEIDA DA SILVA CUNHA
PAULO SERGIO DA SILVA LIMA
GEORGE RIBEIRO DOS SANTOS
AGILBERTO GUSMAO NECO FILHO
GRACILENE NERY
JOSE PEREIRA SOARES
MIRIAM COSTA SANTOS
MARCIELLA LIMA SOUSA
DANIELE DOS SANTOS SOUZA

342621726
412835207
950737607
1001956281
10166326-90
702242420
1355773148
870447904
866506101
891072411
985768363
1286645840
1278434003
839653603
2220182
05169545-22
154845659
1485235448
531732010
1315150808
793694809
1520605
324974744
480412383
1332483488
609867
1173060456
996308857
795042213
872325610
943697204
1507024509
936125675
501071431
544446321
792349172
298891891
195069021
783397070
900364688
321145593
01951390-97
444082425
519229320
548529604
1113585234
883521458



322766
303107
305704
331152
309571
301542
327583
311901
309059
304855
305743
311782
301929
327537
301576
325772
305073
328548
305677
302253
314466
303826
327508
304496
309430
303234
302451
329360
310788
306696
308339
330203
316789
309934
307925
306031
324602
323633
319065
302551
320720
305336
322834
323220
307087
305295
316654

UELTON CRUZ DA PAIXAO
HAKILLA ROSE SA BARRETO SOUSA
CAMILA DE OLIVEIRA ALMEIDA
KARINA ANDRADE SILVA CORDEIRO OLIVEIRA
ELI CRISTINA SOUSA LEMOS
CLAUDIA MENDES DE SOUZA
ELIEZER DE SANTANA DOS SANTOS
DENISE DOS SANTOS RICARDO
VANGEL SANTOS MACHADO
CAMILA PETILLO SERRA
RENATA MESQUITA DOS SANTOS ANJOS
ATISLEI DE OLIVEIRA CRUZ SANTOS
ALBERTO DAS NEVES CHAGAS
ALICE CRISTIANE CABRAL DE JESUS
CAIQUE CARDOSO DE ARAUJO
RENATO SANTOS 01093287527
DIEGO CRISTIANO CEDRO SILVA
ANA PAULA CONCEICAQ BASTOS
JULIANA SANTANA DA SILVA
REGINALDO DA SILVA LIMA
BRUNA TEIXEIRA DE CASTRO FLOQUET
DOMINGAS DE SOUZA SANTOS
RAMON BARBOSA DE OLIVEIRA
EMANUELA CRISTINA BERTOLINO DE CASTRO
ALANE SANTOS REIS
THIRZA DE SANTANA SANTOS
JONIENE RODRIGUES SANTANA
JOSEANE LOBO DE ARAUJO
KAIKE FERNANDES SOUZA NASCIMENTO
TANIA DE ALMEIDA CARVALHO
ALEXANDRE MAGNO ALMEIDA DA SILVA
ELIANA DOS SANTOS FARIAS
SUELEN JESUS DE MOURA
JOSE MARIO SENA DOS SANTOS
LEANDRO SILVA DE JESUS
JAQUELINE SILVA MONTEIRO
EDUARDO SUZARTE JUNIOR
GLEIDSON JESUS DA SILVA
MAURICIO SANTOS DA CRUZ
RAFAEL ALVES CERQUEIRA
CIRIUS SILVA DE OLIVEIRA
HEBERT CANDIDO SANTOS DE ARAUIO
RENERONSI GOMES COELHO
ODLANIGER DE OLIVEIRA CRUZ
TAIRO LAGO BRAGA
MARLONE CORREIA DOS SANTOS
MICHELLE FERREIRA SOARES

1253052069
1338253107
1407118056
2261306148
04964168-98
1014364671
976960729
1195279361
1493079930
1477636650
751370703
1448086922
119881573
997362413
1483432106
936936134
1524029696
1377894835
1613329512
699274133
1297555678
1357607989
899969330
1174706350
995667292
1148846689
516454404
931354595
32500866
183319125
841765200
1200611713
1289492956
699155045
1476108773
429498314
1616175656
923123094
1296616436
1350622338
737354429
701604573
903671620
1141174383
968909914
1478172185
1339344629



326548
308418
331552
329479
306576
307713
309593
312469
312086
311553
305290
306457
331486
320985
310530
330165
301987
331107
303898
303196
302306
319047
307913
327822
304543
312673
330777
308232
330330
321534
307882
305418
307420
319853
301717
304429
300821
329664
328597
311453
303624
304195
312169
308440
302402
300974
320081

MERCIA DE JESUS GONCALVES
ROMARIO DE PAULA SANTOS
GABRIEL CARDOSO DO NASCIMENTO SANTOS
SANDRA PEREIRA GONCALVES
JOSELINILSON SOUSA DA SILVA
JOSE EVERTON CONCEICAO SANTOS MUTTI
JOAO PAULO QUEIROZ LEMOS
RAILSON SANTOS DA ENCARNAGAO
ALYSSON DA CUNHA NUNES
DANIELE SANTOS SOUZA
SUZY HELLEN SANTANA SILVA DE FREITAS
IGOR DE OLIVEIRA FREITAS
GIRLAINE BRITO SANTOS
LARISSA UMBERTO DA SILVA FERREIRA
JULIANA DE ALCANTARA SANTOS COSTA
MARCIA EUDA COSTA DE SOUZA
PRISCILA SOUZA DA PAIXAO
ANALICE CONCEIGAO DE JESUS DAS NEVES
JOAO ALVES SOUZA FILHO
ELIELSON FERREIRA DO SACRAMENTO FERREIRA
KATIA SILVA SANTOS
PAULO RICARDO SANTOS BASTOS
EDMILSON MATOS ANDRADE
SAMARA SANTOS DE MELO
FABIANA DA CRUZ BORGES DOS SANTOS
IURI NASCIMENTO DOS SANTOS
BRUNA RODRIGUES BARRETO
BRUNO DE JESUS BISPO DOS SANTOS
IARA DE OLIVEIRA GAMA PIRES ALVES
NEEMIAS SILVA DOS SANTOS
CRISTIANO MORENO LIMA MONTES
VERONICA BOMFIM DA CONCEIGAO
ROBERTO MARLEI FREITAS DE SANTANA
MARIO FERREIRA DOS SANTOS
KEYSE MENDES DE SOUZA
JOAO FILIPE DOS SANTOS SANTANA
ADRIANA PACHECO DE ANDRADE
JANDERSON NASCIMENTO DOS SANTOS
PATRICIA NONATO XAVIER
DEISE SANTANA DE OLIVEIRA
AMANDA SILVA CORDEIRO
DIEGO OLIVEIRA DE SOUSA
JESSICA NASCIMENTO DA SILVA
JANAINA ARAUJO OLIVEIRA
GEIZEANE DIAS SANTANA
CRISLAINE SILVA DE SANTANA
JILMAR DOS SANTOS CERQUEIRA

1521162735
1453309667
37845900
525798757
1523208813
636843491
933287453
15441188420
1569409498
136041052
1209704579
971943281
1324969920
38706229
1330162340
401961869
1202322000
502090359
918380456
714007374
1484921429
1204065608
195456149
736623051
1146183305
1255998466
2047781159
1348374799
97266914
1163820075
1357457642
1547743389
1518857370
1434029271
1610101995
2096451051
843945443
877319081
930679504
1113155060
1423175000
1572266201
1300179651
1613475179
1392872138
1407074687
206544138



310111
310349
310776
309058
331016
304573
307743
303438
300393
309819
312898
330196
326662
305881
304174
312409

MARIA RAQUEL ARAUJO DOS SANTOS
DILMA BRAZ NERI DO ESPIRITO SANTO
NILZETE PEREIRA DA CONCEICAO
JOSELITO OLIVEIRA DE SOUSA
TATIANE NEPOMUCENO REGO ALMEIDA
FABIANA DOS SANTOS SANTANA
ANA PAULA CHAVES DOS SANTOS
SUZELANDIA FERREIRA DO CARMO
ELIMARA BISPO RAMOS
MOISES SILVA DA CRUZ
EZEQUIEL OLIVEIRA SILVA
IRLANA ANDRADE VELOSO PEIXOTO
EDSON DOS SANTOS SILVA
LUCAS MATEUS GONZAGA DE AQUINO
SARAH NASCIMENTO DE JESUSS
LETICIA DE LIMA DOS SANTOS

101 - Técnico Nivel Médio - Informatica: Sac Moével

Numero de Inscrigao
300276
323398
302498
306042
302905
331128
308251
305274
301604
330658
314876
326248
308466
302198
303701
312602
314624
313832
311330
319382

Candidato
SANSAO SODRE BASTOS
MARCELO SANTOS DE SA
EDUARDO DE ANDRADE SUZART
REINALDO NEPOMUCENO DOS SANTOS
RUBENILSON LIMA MOREIRA
GILBERTO RODRIGUES SANTOS
ALINE SANTOS BERGEM
ROGER DEVANIER PEREIRA SOUSA
RENATO SANTOS LIMA
UBIRATAN DA SILVA MARQUES
ROSEANE SOARES NASCIMENTO
JOANDERSON DOS SANTOS ROCHA
RAMON UALACE PURIFICACAO DA SILVA
ALEXANDRE FERRAZ VIEIRA LIMA
VALNEI ALMEIDA DOS SANTOS
RENIVALDO SALES DA SILVA
EMERSON CONCEICAO DA COSTA
FABIANE RODRIGUES MATA
ANDREZA STEFANE DIAS TRINDADE
GREICIANE MOREIRA GODINHO

102 - Técnico Nivel Superior - Biologia

179025414
302638245
580282561
476007216
705509648
6238428742
1119213843
1002964679
992820707
1363452126
1313110264
97
1616248475
1475892152
1304656748
1577855132

Documento de Identidade

723711020
845361600
767953738
1002625629
702043222
1150765577
748937055
446438618
504248073
945142242
1318798124
908945531
1524261599
1262083796
943670780
545223903
788368591
796987190
1167715772
1566670616



Numero de Inscrigao Candidato Documento de Identidade

322133 SIMEIRE JESUS DOS SANTOS 444644440
312051 CAMILA DA CRUZ DE LIMA 1621026310



